
Pachet produse antiseptice si dezinfectante

I.D.: 45221392

Data publicarii	19.03.20	Coduri CPV	33631600-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.700,50 RON - 1.700,50 RON

Descriere: 4X5.88=23.52; Cozi mop 6X4.20=25.20; Dozator 2X16.80=33.60; Role izoler band 4X3.36=13.44; Igienol 6X23.53=141.18; hartie igienica 100X0.84=84.00; Manusi sanitare 4X29.41=117.64; Clor 2L 3X16.80=50.40; Quick Jav 12X54.62=655.44; Domestos 1L 12X12.60=151.20; Site pisoar 10X14.28=142.80; Manusi 8X3.36=26.88; Saci menaj 60L 20X5.04=100.80; Saci menaj 120L 10X10.08=100.80; Prosop hartie 4X8.40=33.60.
